
úllniremidad rkned 441" 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. 41387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
"2016-Mo del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

   

Salta, 26 de diciembre de 2016. 

EXP-EXA N° 8387/2016. 

RESCD-EXA N° 811/2016. 

VISTO las presentes actuaciones referidas a la conformación de la Comisión de Planes 
de Estudio de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo en el Cuarto Intermedio de la sesión del 14/12/16, constituido 
en Comisión, elabora el siguiente despacho: 1) Designar como integrantes de la Comisión de 
Planes de Estudio. 2) se autoriza al Sr. Decano agregar lo directores y vicedirectores por la 
Tecnicatura Universitaria en Programación y Tecnicatura Universitaria en Estadística 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°. Designar como integrantes de la Comisión de Planes de Estudio, como se 
explicita seguidamente: 

TECNICATURA ELECTRÓNICA UNIVERSITARIA. 
Director: Humberto Bárcena 
Vicedirector: Maiver Wilfredo Villena 
ELECTRÓNICO UNIVERSITARIO 
Director: Carlos Alberto Cadena 
Vicedirector: Telmo Moya Grondona 
PROFESORADO EN FISICA 
Director: María Cecilia Gramajo 
Vicedirector: María del Socorro Vilte 
LICENCIATURA EN FÍSICA 
Director: Ada Judith Franco 
Vicedirector: Elena Hoyos 
LICENCIATURA EN ENERGÍAS RENOVABLES 
Director: Carlos Alberto Cadena 
Vicedirector: Diego Saravia 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN ENERGÍA SOLAR 
Director: Miguel Angel Condorí 
Vicedirector: Alejandro Hernández 
PROFESORADO EN MATEMÁTICA Y FÍSICA 
Director: Víctor José Passamai 
Vicedirector: Verónica Mercedes Javi 
LICENCIATURA EN QUÍMICA Y ANALISTA QUÍMICO 
Director: Mónica Barbera 
Vicedirector: Berta Di Carlo 



Dr. 	ESE 	DO YAZLLE 

FACA DE 9S 	TAS 

NMA 
lv 

A RITA WARTEARENA 
SE 	ARZACDDEMICA Y DE IWIESTIGAC150 

TAD CE CS. EXACTAS - UNSa. 

Wrtivetlidad Jtafiestal ffallit 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ar. Bolivia 5150 - 4100 - Salta 
Tel (0387)425-5408 - Eta (0387)425-5449 

Republica Argentina 
______ "2016-Año del Bicentenario de la Declaración de lo Independencia No ional" 

RESCD-EXA N° 811/2016 

LICENCIATURA EN BROMATOLOGÍA 
Director: Berta Di Carlo 
Vicedirector: Silvia Blanco 
PROFESORADO EN MATEMÁTICA 
Director: Hilda Cristina Egüez 
Vicedirector: Blanca Formeliano 
LICENCIATURA EN ANÁLISIS DE SISTEMAS 
Director: Javier Trenti 
Vicedirector: Ariel Rivera 
LICENCIATURA EN MATEMÁTICA 
Director. Elda Cantarle 
Vicedirector: Juan Carlos Rosales 
PROFESORADO EN QUÍMICA 
Director: María Alejandra Carrizo 
Vicedirector: José Molina 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN PROGRAMACION 
Director: Mariano Pagés 
Vicedirector: Silvia Rodríguez 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN ESTADISTICA 
Director: Orlando José Ávila 
Vicedirector: María Cristina Ahumada 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a los docentes mencionados en el artículo precedente, a los 
Departamentos Docentes, a la Dirección Administrativa de Alumnos y a todo el personal 
docente de esta Unidad Académica. Cumplido, archívese. 


	Page 1
	Page 2

